XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A>» — Apmua CKA

Ne
20
30
7
8
10
11
12
17
26
34
55
57
71
75
77
79
86
87
88
91
96
98

dOamunma Nma

CaBuWH VMBaH MBaHOBUY

dunmyes MaTeeli ApTeMoBUY
MuTbknH Ceprein AnekcaHapoBuY
BananuH AHaTonuin ButanbeBuny
Mopo3oB AMuTpuii CTenaHoBuY
Kasakos Tumyp AnekceeBny
ManbiweB AMUTPpUA AHTOHOBMKY
Muxannos fipocnas AMUTpueBny
BanaHavH ApteM PoMaHOBWNY
Tapacos Muxawnn Muxannosuny
puropbeB ApTeM JeHUCOBMUY
MBaHoOB Erop AMuTpunesny
Fannes ApTyp Mapcenesny
JopowkeBny borgaH Cepreesuy
YepHyxuH Mpuropunit Bauecnasosuy
CepoB [laHnnn MakcMmoBuY
Fannbyc freopruit KOHCTaHTUHOBWY
CaBpoB Muxawnn AnekceeBuny
Mapawvkos JaHuun eHncosuy
EBnnos Oner AHaToNbeBUY
Manbcaros AHcap MaxMmynosuy
AracpoHoB Huknta Cepreesuy

KomaHaa «B» — CKA

Ne

S e e i R o N
OO N O U WNOY®NORWNSH

N NN NN
O 0 N U B

®amunmsa Nma

Boiiuos Oner PomaHoBMY

Cemko ApTem AnekceeBuy
XapuHos Casenuii IMUTpmneBny
AnekceeB AnekcaHap ApTeMoBUY
ConosbeB Cepreit AnekcaHapoBuY
Aatnos Makap Bsyecnasosuy
AnewkuH AHape Hukonaesuy
PactopryeB ApTeM AHApeeBuYy
Nax Muxaunn Cepreesuny

ManbuesB HuknTa AnekcaHapoBuy
MypawknH Tumod et ApTemMoBUY
CynpyH Tumoden Buktoposuu
Bono6yes CeMeH EBreHbeBuY
FapeHcknx Bayecnas AnekcaHApoOBUY
ApceHbeB KpuctnaH Cepreesuy
F'ypuH ApTemnii ButanbeBuy
LWnepuH Bnagucnas Unbuy
CMupHOB AnekcaHap AHApeeBuY
HepaBHuit CTenaH AnekcaHApoBUY
CaBuH Makcum HOpbeBuy
Koa3acos borgaH AnekcaHaApoOBMY
FabanaynnuH Aptyp PaankoBuu
EpemMnH AHapen AnekceeBuy

NMocnematyeBble 6pocku Bpems urpbl
BpaTapei

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

Mos Ne

MO UMM MOTM="TNMOODODCO=TMM=71=1"nooO O

Mo3s N°
1

MMOUMMUMMOU=TM MMM TMTM™MOOUDOUOO®

«<A»  «B»

fOHowwn 2010, 28.08.2024 — 31.08.2024

Bpems
22:53
51:00

Bpemsa
11:21

OaTta 30 aBrycra

Bpems 11:50 — 10

B3saTne BopoTr
Ffon Acc Acc
8 11
88

B3saTne BopoT
Fon Acc Acc
6 18 19

Pe3ynbTaTt no nepuogam
B3aTune BopoT <A»

«B»

30 20 WtpadHoe BpeMms <A»

30 20

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

«B»

Nc N2 M
34

55
79

Nc N° MuH
16 1
16 1

O N B O =

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb

2024
132

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N219

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

Mp
42
15
30
3

Hay
04:51
10:48
25:45
35:50

Ypanenua

Np
30
15

Hau
23:45
33:22

OKOH
5:51
11:21
26:45
36:50

OKOH
24:45
34:22



NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy



