

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №19

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 28.08.2024 — 31.08.2024	Дата	30 августа 2024	Матч №	19
Место проведения	0	Время	11:50 - 10:32	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Савин Иван Иванович	G
30	Филичев Матвей Артемович	G
7	Митькин Сергей Александрович	D
8	Балалин Анатолий Витальевич	F
10	Морозов Дмитрий Степанович	F
11	Казаков Тимур Алексеевич	F
12	Малышев Дмитрий Антонович	F
17	Михайлов Ярослав Дмитриевич	F
26	Баландин Артем Романович	D
34	Тарасов Михаил Михайлович	D
55	Григорьев Артем Денисович	D
57	Иванов Егор Дмитриевич	D
71	Галиев Артур Марселевич	F
75	Дорошкевич Богдан Сергеевич	F
77	Чернухин Григорий Вячеславович	F
79	Серов Даниил Максимович	D
86	Галибус Георгий Константинович	F
87	Савров Михаил Алексеевич	F
88	Гладиков Даниил Денисович	F
91	Евплов Олег Анатольевич	D
96	Мальсагов Ансар Махмудович	D
98	Агафонов Никита Сергеевич	F

	Взятие ворот							Удал	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	22:53	8	11			34	1	42	04:51	5:51
2	51:00	88			ws	91	1	15	10:48	11:21
						55	1	30	25:45	26:45
						79	1	3	35:50	36:50

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Бойцов Олег Романович	G
20	Семко Артем Алексеевич	G
2	Жаринов Савелий Дмитриевич	D
3	Алексеев Александр Артемович	D
4	Соловьев Сергей Александрович	D
6	Дятлов Макар Вячеславович	D
7	Алешкин Андрей Николаевич	F
8	Расторгуев Артем Андреевич	F
9	Лях Михаил Сергеевич	F
10	Мальцев Никита Александрович	F
12	Мурашкин Тимофей Артемович	F
13	Супрун Тимофей Викторович	F
15	Волобуев Семен Евгеньевич	F
16	Гаренских Вячеслав Александрович	D
17	Арсеньев Кристиан Сергеевич	F
18	Гурин Артемий Витальевич	F
19	Шиврин Владислав Ильич	D
21	Смирнов Александр Андреевич	F
24	Недавний Степан Александрович	F
25	Савин Максим Юрьевич	D
27	Кодзасов Богдан Александрович	D
28	Габайдуллин Артур Радикович	F
29	Еремин Андрей Алексеевич	F

		Вз	вятие в	ворот				Уда	пения		
3	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
	1	11:21	6	18	19		16	1	30	23:45	24:45
							16	1	15	33:22	34:22
								55000 55000	TBEHHO	DOT TO	

Послематчевые броски	Время игры вратарей			Результат по периодам 1 2				3	4	Об <b>щ</b>		ры
				Взятие ворот	«A»	0	1	9/	0	\$	Ha Tario /	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	1	0	0	10	П"	Окончание	03:00
	00:00	30	20	Штрафное время	«A»	2	1	1	0	Au * MC	Тайм-аут	
	45:00	30	20		«B»	0	2	0	0	2	«A»	
					_					'	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

имечание к протоколу			